南京中医药大学第一临床医学院

[bookmark: _GoBack]一临团字〔2019〕19号

关于转发南京中医药大学第三届大学生创业大赛
校级竞赛初赛作品网上申报工作的通知
各班级：
根据《关于南京中医药大学第三届大学生创业大赛校级竞赛初赛作品网上申报工作的通知》要求及相关工作安排，现将校级竞赛初赛作品网上申报工作通知如下：
一、院级复审
各参赛团队要严格按照“创青春”全国大赛章程（附件1）慎重、认真选择作品申报类别和组别，学院分团委、校级组委会将做好相应复核工作。学院将根据各作品质量，结合院赛决赛开展情况，对申报校级竞赛初赛作品进行深入打磨与完善，推荐成熟规范、完整度较高的参赛作品参加此次校赛初赛网报。
二、校赛初赛作品申报及院级审核
各参赛团队将作品及相关材料于2019年12月13日24:00（校赛竞赛初赛网报系统关闭前）前上报，登录学校“挑战杯”竞赛网上平台（http://www.tiaozhanbei.net/d1627/matches/），注册邮箱账号、上传作品并完成各项申报流程。学院于2019年12月16日18：00前对上报作品进行院级审核，并上报相关材料。未在指定日期前完成网上申报及院级审核工作的作品将视为自动放弃。
三、关于申报流程的说明
参赛选手：登录学校“挑战杯”竞赛网上平台，点击“注册”，进行用户注册（一个项目仅限注册一个账号申报）。注册成功后点击“比赛入口”，进入“创青春”南京中医药大学第三届大学生创业大赛信息填报窗口，填报作品信息并上传相关材料，进行上报工作。（具体操作说明详见附件2）
四、注意事项
1、关于校赛选拔的说明
校级选拔包括初赛网评和现场决赛（公开答辩及展示）两个环节。所有参赛作品进行初赛网评，依据评委网评意见遴选部分作品进入现场决赛，部分作品拟授校级优秀奖。
2、南京中医药大学“挑战杯”官方网站（“创青春”南京中医药大学第三届大学生创业大赛比赛入口链接）：http://www.tiaozhanbei.net/d1627/matches/
未尽事宜请与院分团委素拓部联系。
联系人：洪盛威  联系电话： 13655219101
附件：
1、“创青春”全国大学生创业大赛章程
2、挑战杯高校专区-参赛选手使用指南
               共青团南京中医药大学
第一临床医学院委员会
                                2019年12月2日